#
Okul Oncesi Ogretmenligi (i0)

1

© 00 N O o A W N

s ) gEOCE gy
N -~ O

13

OgrenciNo Ad Soyad

192012065
192012058
192012022
192012014
192012035
192012025
182012031
182012019
182012009
172012009
182012023
182012001
182012007

Ka*™ AK**
Ha** SE*
Ha** KA*
Me** BO**

Nu* Se** AK**
ir= GU*

Mu** Oz**
Em** GU*
Eb** Y |**

Ce** AL*™*

Ra™ Ah** CA™*
El pi

Bu** AN**

Rehberlik ve Psikolojik Danigmanlik (i0)

O 0O N O O A WIN =

w1
=1 o

(=] 5=
';E%H Aydin Adnan Menderes Universitesi E-Universite Otomasyonu tizerinden alinmistir. Rapor tarihi: 7.03.2022

192011027
192011012
192011030
192011060
192011007
192011055
182011010
182011044
182011028
182011024
182011045

M~ KA
Ez2™ OK™
MO KA
Sa™ S0
Fa™ KU**
Em** Si**
Na** SE**
Ed** BO**
Far™ Tu* KA®
PP
Me** EK**

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI

EGITIM FAKULTESI

YUZDE ON OGRENCI LISTESI (21/122 cUZ)

Sinif

A A DA B B DA DA OWOWLW W W W

AbAprISI A D W WiWw W

DANO

3,72
3,58
3,53
3,51
3,43
3,42
3,92
3,89
3,89
3,83
3,83
3,81
3,81

3,5
3,28
3,27
3,25
3,25

3.8
3,76
3,75
3,73
3,72
3,68

Agiklama

7



