



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ
YÜZDE ON ÖĞRENCİ LİSTESİ (21/22 GÜZ)

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Sınıf	DANO	Açıklama
Okul Öncesi Öğretmenliği (İÖ)					
1	192012065	Ka** AK**	3	3,72	-
2	192012058	Ha** SE**	3	3,58	-
3	192012022	Ha** KA**	3	3,53	-
4	192012014	Me** BO**	3	3,51	-
5	192012035	Nu* Se** AK**	3	3,43	-
6	192012025	İr** GÜ**	3	3,42	-
7	182012031	Mu** ÖZ**	4	3,92	-
8	182012019	Em** GÜ**	4	3,89	-
9	182012009	Eb** YI**	4	3,89	-
10	172012009	Ce** AL**	4	3,83	-
11	182012023	Ra** Ah** ÇA**	4	3,83	-
12	182012001	Eİ** Pİ**	4	3,81	-
13	182012007	Bu** AN**	4	3,81	-
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (İÖ)					
1	192011027	Me** KA**	3	3,5	-
2	192011012	Ez** OK**	3	3,28	-
3	192011030	Mü** KA**	3	3,27	-
4	192011060	Sa** SÜ**	3	3,25	-
5	192011007	Fa** KU**	3	3,25	-
6	192011055	Em** Sİ**	4	3,8	-
7	182011010	Na** SE**	4	3,76	-
8	182011044	Ed** BO**	4	3,75	-
9	182011028	Fa** Tu** KA**	4	3,73	-
10	182011024	Nu** KA**	4	3,72	-
11	182011045	Me** EK**	4	3,68	-

